
Candidatos Municipales Electos
29/03/22 08:54:01

/Pág:

ELECCIONES MUNICIPALES - 27 DE MARZO DE 2022

1

Justicia Electoral escm0008a.rep

2

 15Departamento : PDTE. HAYES

1Candidatura : INTENDENTE MUNICIPAL

Candidato 

JUAN MIGUEL VERA MACIEL

ISABELINO BOGADO OCAMPOS

PARTIDO COLORADO

PARTIDO UNION NACIONAL DE CIUDADANOS 
ETICOS

     1.443

       702

Partido/Movimiento/Alianza/Concertación 

Votos Nulos :  

Votos en Blanco : 

Total de Votos : 

        33

        87

     2.265

Votos

 06Distrito : NUEVA ASUNCION
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 15Departamento : PDTE. HAYES

2Candidatura : JUNTA MUNICIPAL

TITULARES

SUPLENTES

 06Distrito : NUEVA ASUNCION

Orden  

Orden  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nombres y Apellidos     

Nombres y Apellidos     

Nro.CI. 

Nro.CI. 

Siglas   

Siglas   

ANGEL GUSTAVO RAMON SAMANIEGO

HECTOR MANUEL BAREIRO ROMERO

OSVALDO CENTURION CUELLAR

JORGE DAVID SIMBRON ALBERDI

CARLOS RAMON NUÑEZ ROSA

LILIANA VANESSA VERON SAMANIEGO

LORENZO DEJESUS GAONA BENITEZ

CARLOS ENMANUEL AQUINO GAONA

JUAN GAONA PAREDES

LAURA LORENA CACERES RODRIGUEZ

NARCISO DEL PILAR NUÑEZ MIERS

BLANCA SOLEDAD VALDEZ MALDONADO

CYNTHIA MAIESY DUISIT CRISTALDO

LUCIA MARIA SAMANIEGO DE VERON

JACINTA ELIZABETH LUGO GALEANO

EVELIN LORENA VALDEZ GONZALEZ

JUAN DE DIOS PENZZI MACIEL

SERGIO LESME CUBILLA

      7.726.558

      5.469.065

      3.242.650

      4.538.440

      2.027.551

      5.792.366

      4.146.494

      3.007.488

      2.019.630

      2.422.014

      4.307.681

      2.176.604

      5.244.610

      1.404.280

      4.666.270

      4.987.407

      4.961.947

      2.619.936

ANR

ANR

ANR

ANR

ANR

ANR

ANR

ANR

PLRA

ANR

ANR

ANR

ANR

ANR

ANR

ANR

ANR

PLRA

   1.696,00

     848,00

     565,33

     424,00

     339,20

     282,66

     242,28

     212,00

     191,00

   1.696,00

     848,00

     565,33

     424,00

     339,20

     282,66

     242,28

     212,00

     191,00

Cociente 

Cociente 
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 15Departamento : PDTE. HAYES

1

2

Candidatura :

Candidatura :

INTENDENTE MUNICIPAL

JUNTA MUNICIPAL

Total de Mesas Procesadas por Distrito:   

Total de Mesas Procesadas por Distrito:   

     10

     10

de 

de 

     10

     10

 06

 06

Distrito :

Distrito :

NUEVA ASUNCION

NUEVA ASUNCION

***** FIN DEL REPORTE *****

Lista

Lista

Lista

Lista

     2.265

     2.265

      87

      35

      33

      33

     1.443        702

     1.696        191        164        146

ANR UNACE

ANR PLRA UNACE PJ

1 7

1 2 7 21

Blancos

Blancos

Nulos

Nulos

Total 

Total 

       408        292        205        172        138        150        112        127         92

        47          9         43          2          5         55          4         26

        58         25         15          6         14         10         15          5         16

        50         13          1          1          2          1          5         24         49

V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref

V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref

V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref

V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref

A Comp.

A Comp.

       0

       0

1

2

7

21

Ord.
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9

Ord.

1
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 15Departamento : PDTE. HAYES

***** FIN DEL REPORTE *****

1

2

Candidatura :

Candidatura :

INTENDENTE MUNICIPAL

JUNTA MUNICIPAL

Total de Mesas Procesadas del Local  :   

Total de Mesas Procesadas del Local  :   

     10

     10

de 

de 

     10

     10

     2.265

     2.265

      87

      35

      33

      33

     1.443        702

     1.696        191        164        146

ANR UNACE

ANR PLRA UNACE PJ

1 7

1 2 7 21

Blancos

Blancos

Nulos

Nulos

Total 

Total 

 06Distrito : NUEVA ASUNCION

 001Zona : CHACO-I

 001

 001

ESC. Nª 242 - CNEL. CARLOS FERNANDEZ

ESC. Nª 242 - CNEL. CARLOS FERNANDEZ

Local :

Local :

408 292 205 172 138 150 112 127 92

47 9 43 2 5 55 4 26

58 25 15 6 14 10 15 5 16

50 13 1 1 2 1 5 24 49

Lista

Lista

Lista

Lista

V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref

V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref

V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref

V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref V.Pref

1
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       0

       0
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4

 15Departamento : PDTE. HAYES

1

2

Candidatura :

Candidatura :

INTENDENTE MUNICIPAL

JUNTA MUNICIPAL

 06Distrito : NUEVA ASUNCION

 001Zona : CHACO-I

 001 ESC. Nª 242 - CNEL. CARLOS FERNANDEZLocal :

       229

       230

       222

       235

       217

       232

       209

       216

       218

       257

      17

      12

       4

       6

      10

       8

       4

       6

       7

      13

       0

       4

       6

       4

       4

       3

       2

       5

       4

       1

       124         88

       148         66

       153         59

       137         88

       141         62

       156         65

       132         71

       143         62

       151         56

       158         85

ANR UNACE

ANR UNACE

ANR UNACE

ANR UNACE

ANR UNACE

ANR UNACE

ANR UNACE

ANR UNACE

ANR UNACE

ANR UNACE

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

Blancos

Blancos

Blancos

Blancos

Blancos

Blancos

Blancos

Blancos

Blancos

Blancos

Nulos

Nulos

Nulos

Nulos

Nulos

Nulos

Nulos

Nulos

Nulos

Nulos

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Acomp.

Acomp.

Acomp.

Acomp.

Acomp.

Acomp.

Acomp.

Acomp.

Acomp.

Acomp.

       0

       0

       0

       0

       0

       0

       0

       0

       0

       0
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 15Departamento : PDTE. HAYES

2Candidatura : JUNTA MUNICIPAL

 06Distrito : NUEVA ASUNCION

 001Zona : CHACO-I

 001 ESC. Nª 242 - CNEL. CARLOS FERNANDEZLocal :

       229

       230

       222

       235

       7

       3

       2

       4

       0

       4

       6

       4

       178         17         13         14

       160         28         25         10

       178         17         15          4

       155         22         20         30

ANR PLRA UNACE PJ

ANR PLRA UNACE PJ

ANR PLRA UNACE PJ

ANR PLRA UNACE PJ

1 2 7 21

1 2 7 21

1 2 7 21

1 2 7 21

Blancos

Blancos

Blancos

Blancos

Nulos

Nulos

Nulos

Nulos

Total 

Total 

Total 

Total 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

1

2

3

4

Acomp.

Acomp.

Acomp.

Acomp.

       0

       0

       0

       0

1

2

7

21

1

2

7

21

1

2

7

21

1

 33  34  16  33  12  16  17   7  10

  7   0   1   0   0   3   0   6

  1   7   2   1   1   0   0   0   1

  6   0   0   0   0   0   1   0   7

 35  35  20  20  11  12   7  15   5

  8   2  14   0   0   3   0   1

  8   3   2   0   3   3   4   1   1

  1   0   0   0   0   0   2   1   6

 58  15  31  19  12  10  10  12  11

  2   1   1   0   2  11   0   0

  4   5   4   0   1   0   1   0   0

  1   0   0   0   0   0   0   2   1

 44  25  15   9   8  12  11  21  10
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 15Departamento : PDTE. HAYES

2Candidatura : JUNTA MUNICIPAL

 06Distrito : NUEVA ASUNCION

 001Zona : CHACO-I

 001 ESC. Nª 242 - CNEL. CARLOS FERNANDEZLocal :

       217

       232

       209

       4

       1

       6

       4

       3

       2

       165         15         14         15

       172         23          5         28

       149         24         19          9

ANR PLRA UNACE PJ

ANR PLRA UNACE PJ

ANR PLRA UNACE PJ

1 2 7 21

1 2 7 21

1 2 7 21

Blancos

Blancos

Blancos

Nulos

Nulos

Nulos

Total 

Total 

Total 

Mesa 

Mesa 

Mesa 

5

6

7

Acomp.

Acomp.

Acomp.

       0

       0

       0

2

7

21

1

2

7

21

1

2

7

21

1

2

7

21

  2   2   2   0   0  15   0   1

  8   4   0   1   1   2   2   0   2

 12   2   0   0   0   1   1   5   9

 43  26  22  17  21  10  15   9   2

  3   1   4   0   0   3   0   4

  4   1   1   0   2   2   1   1   2

  3   3   0   0   0   0   0   2   7

 41  21  22  24  16  11   9  17  11

 11   0   5   0   0   4   0   3

  0   0   0   0   0   0   1   2   2

 12   3   1   1   1   0   0   3   7

 34  31  18   9  11  19  11   6  10

  4   1   8   1   0   4   1   5

  4   2   4   2   1   2   2   0   2

  0   2   0   0   0   0   0   2   5
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 15Departamento : PDTE. HAYES

2Candidatura : JUNTA MUNICIPAL

 06Distrito : NUEVA ASUNCION

 001Zona : CHACO-I

 001 ESC. Nª 242 - CNEL. CARLOS FERNANDEZLocal :

       216

       218

       257

       3

       1

       4

       5

       4

       1

       162         11         20         15

       178         13         13          9

       199         21         20         12

ANR PLRA UNACE PJ

ANR PLRA UNACE PJ

ANR PLRA UNACE PJ

1 2 7 21

1 2 7 21

1 2 7 21

Blancos

Blancos

Blancos

Nulos

Nulos

Nulos

Total 
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Mesa 
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Acomp.

Acomp.

Acomp.
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       0
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 36  32  14   7  10  35  10  14   4

  3   1   0   0   0   6   0   1

 12   0   0   2   2   1   0   1   2

  6   1   0   0   0   0   0   7   1

 42  41  24   6  14  13  16  17   5

  3   1   4   0   0   2   2   1

  6   3   1   0   1   0   0   0   2

  2   1   0   0   0   0   1   2   3

 42  32  23  28  23  12   6   9  24

  4   0   4   1   3   4   1   4

 11   0   1   0   2   0   4   0   2

  7   1   0   0   1   0   0   0   3
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